Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия № 8»

Советского  района г. Казани

420087, г. Казань,

ул. Л. Стрелков, д.15                  тел/факс (843) 298-83-35, 298-83-33

Е-mail: schg8@mail.ru
	[image: image1.png]

	Казан шәһәре Совет  районының муниципаль  белем бюджет учреждениесе

“8нче номерлы  гимназия”

420087, Казан  шәһәре,

Латыш Укчылары ур., 15 йорт

тел/факс (843) 298-83-35, 298-83-33

 Е-mail: schg8@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

от «16»  сентября_2014г.                                              № 175____
«О создании комиссии

по противодействию  коррупции»

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Гимназия №8»  Советского района г.Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить:

1.1.    Комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

Пичугина М.В., директор гимназии №8 – председатель;

Салюкова Ю.Р., зам.директора по ВР, заместитель председателя Комиссии;
Нефедова А.В., председатель профкома, педагог-психолог гимназии №8, секретарь Комиссии,;

Члены комиссии:

Осипова А.В., учитель начальных классов гимназии №8,
Мавлютова З.Х., председатель родительского комитета 4Б класса,

Маркина О.А., медсестра дет.поликлиники №6,

Романова Р.Г., бухгалтер ЖСК.

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                   М.В.Пичугина